APROVADO
JjiSCUSSÂO

a-

Jè r 03. / AK
CÂMARA MUNICIPAL I»|. CABO FRIO ^

PftÊWQENTE

Estado do Rio de Janeiro EM

t
INDICAÇÃO N° 023/2015. Em, 23 de fevereiro de 2015.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO A REVISÃO DE
TODA A EXTENSÃO DA RUA TELES CÂNDIDO
CARDOSO DA FONSECA NO BAIRRO PORTO DO
CARRO.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito, solicitando a revisão de toda a extensão da Rua Teles Cândido Cardoso da
Fonseca no Bairro Porto do Carro. í í

:/
Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2015.

FRE0ERÍCO §g ARAÚJO JESUS

\ Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

É solicitação dos residentes naquele local, ao procurar o nosso Gabinete, quando
alegaram o estado em que se encontra a referida artéria, com relação ao calçamento e a
rede de esgotos.

Há, portanto, necessidade de se proceder a referida revisão, atendendo aos
reclamos daqueles moradores.

Na expectativa da participação efetiva dos nobres Vereadores e as devidas
providências do Poder Executivo.